
Dz.U./S S233
03/12/2014
410977-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

03/12/2014 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410977-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowłódz: Usługi udzielania kredytu
2014/S 233-410977

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
Osoba do kontaktów: Dorota Lisicka
97-215 Inowłódz
POLSKA
Tel.:  +48 447101144
E-mail: gci@inowlodz.pl
Faks:  +48 447101233
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.inowlodz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wybór banku do udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetu Gminy Inowłódz w
2014 roku do wysokości 2 025 244 PLN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest wybór banku do udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego kredytu na
pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, budżetu Gminy
Inowłódz w 2014 roku do wysokości 2 025 244 PLN (słownie: dwa miliony dwadzieścia pięć tysięcy dwieście
czterdzieści cztery złote 00/100).
2. Zamawiający zastrzega możliwość zmniejszenia kwoty wysokości udzielonego kredytu.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410977-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:gci@inowlodz.pl
http://www.inowlodz.pl


Dz.U./S S233
03/12/2014
410977-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

03/12/2014 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

3. Planowany termin do zaciągnięcia kredytu – grudzień 2014 r.
4. Wykonawca zobowiązany jest uruchomić kredyt, sukcesywnie przekazując środki w transzach, w ciągu 3 dni
roboczych od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego, nie później niż od 9.12.2014 do 18.12.2014.
Planowany termin uruchomienia kredytu:
I transza w 9.12.2014 w kwocie 500 000 PLN;
II transza w 18.12.2014 w kwocie 1 525 244 PLN.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany wysokości i terminów uruchomienia transz.
5. Wykonawca nie będzie naliczał prowizji za uruchomienie kredytu oraz poszczególnych transz.
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania przez wykonawcę żadnych dodatkowych opłat i prowizji
bankowych od niewykorzystanej części kredytu.
7. Koszt kredytu składać się będzie wyłącznie z odsetek od kwoty kredytu.
8. Kredyt spłacany będzie w latach 2022–2027 w miesięcznych ratach płatnych w ostatnim dniu kalendarzowym
każdego miesiąca, począwszy od 31.1.2022 do 30.11.2027.
9. Harmonogram spłaty kredytu:
— rok 2022: 10 000 PLN x 12 m-cy = 120 000 PLN;
— rok 2023: 20 000 PLN x 12 m-cy = 240 000 PLN;
— rok 2024: 40 000 PLN x 12 m-cy = 480 000 PLN;
— rok 2025: 40 000 PLN x 12 m-cy = 480 000 PLN;
— rok 2026: 40 000 PLN x 12 m-cy = 480 000 PLN;
— rok 2027: 20 000 PLN x 10 m-cy = 200 000 PLN;
— rok 2027: 25 244 PLN x 1 m-c = 25 244 PLN.
10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu, bez poboru przez
bank pozostałych do zapłaty odsetek oraz dodatkowych opłat i prowizji związanych z obsługą kredytu (wówczas
ulegnie zmianie harmonogram i termin spłat kredytu).
11. Odsetki za okres od dnia uruchomienia kredytu do końca całego okresu kredytowania będą płatne w
okresach miesięcznych i płatne w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca, którego dotyczą. Odsetki dla
całego okresu kredytowania powinny być liczone metodą opartą na rzeczywistej liczbie dni w poszczególnych
miesiącach i rzeczywistej liczbie dni w roku, tj. 365 lub 366.
12. Kredyt będzie zabezpieczony w formie wystawienia przez Zamawiającego weksla in blanco wraz z
deklaracją wekslową.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 267 033,47 EUR

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena



Dz.U./S S233
03/12/2014
410977-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

03/12/2014 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
GI.271.13.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 195-345050 z dnia 10.10.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Wybór banku do udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetu Gminy Inowłódz w
2014 roku do wysokości 2 025 244 PLN
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Maz. Oddział Inowłódz
ul. Hallera 35/37
97-200 Tomaszów Maz.
POLSKA
Tel.:  +48 7260900
Faks:  +48 7260900

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 297 693,67 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 267 033,47 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345050-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S233
03/12/2014
410977-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

03/12/2014 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Urząd Zamówień Publicznych – Sekretariat Departamentu Odwołań
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587701

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.12.2014


